

Referat for skolebestyrelsesmøde på Hellebækskolen

5. december 2023 kl. 19.00 – 21.00

Sted: Hellebækskolen afdeling Hellebæk

Deltagere: Fredrik Fabian Eriksen, Anders Blomgren, Ulrik Velsø, Thomas Horn, Dorte Lendal, Rie Kaiser-Nielsen, Inge Anna Jørgensen, Jacob Levin Svendsen, Nicklas Larsson, Oliver Zillo, Andreas Westergaard Sevel, Mads Fersner, Anders Thyssen, byrådsmedlem Janus Kyhl, 1. suppleant Christian Kragh, 2. suppleant Sarah Ørndrup og Olga og Nicoline (elevrådet).

Afbud: Janus, Jacob, Christian, Ulrik, Dorte

Emne (ansvarlig)	Hvad skal vi udrette?	Proces hvordan?	Tid	Beslutning – hvem gør hvad?
Formalia /Fredrik	Godkende referat fra sidste møde Velkomst til nye	Bilag	19.00 – 19.05	Referat godkendt
Nyt fra elevråd	Sikre at sager fra elevrådet bliver behandlet og evt. implementeret	Elevrådet fremlægger nyt.	19.05 – 19.15	Der har været afholdt elevrådsmøde. Her talte man om Hærværkometer og indeordning i vinterhalvåret. Thomas, Olga og Nicoline har haft mødtes og planlagt videre vedr Hærværkometeret.
1.budgetudkast 2024	Førstebehandling af næste år budget.	Drøftelse Bilag eftersendes	19.15 – 19.30	Thomas gennemgik 1. budgetudkast Pt med en balance på minus 797.485kr
Kantineprojekt	Beslutte endelig proces for bestyrelsens tanker om kantine for udskolings eleverne	Drøftelse og beslutning	19.30 – 19.45	Bestyrelsen ønsker at fastholde planerne om at udvikle kantinen til udskolingen. Det er vigtigt at eleverne og bestyrelsen bliver inddraget. Elevrådet er meget begejstrede for tanken. Mads, Nicklas, elevrådet og en udskolingslærer er i udvalg. Inge vil gerne hjælpe.
Kontaktforældremøde	Evaluering og opsamling	Drøftelse Bilag	19.45 – 20.05	Forslag om en idébank (dynamisk) på skolens hjemmeside Folder til uddeling om at være kontaktforælder. Evt til første forældremøde. Tydeligere udmelding om hvilke rammer / muligheder man har som kontaktforældre. Bestyrelsen ønsker at lave et opfølgende skriv til alle kontaktforældrene. (Nicklas, Andreas, Fredrik)
Mobilpolitik	Genbesøge og eventuel revidere skolens principper for mobilpolitik	Drøftelse Bilag	20.05 – 20.20	Fredrik ønsker at vi som skole forholder os til om vi skal stramme yderligere op omkring skolens mobilpolitik. Det er især i udskolingen der kan strammes op da de får telefonerne udleveret når de skifter lokaler.

				Bestyrelsen opfordrer ledelsen til at påminde lærerne og pædagogerne om skolens mobilpolitik. De nuværende mobilregler fastholdes.
Sponsorbus	Klubben ønsker at undersøge muligheden for en "sponsor-bus"	Drøftelse	20.20 – 20.30	Det er der fuld opbakning til. Man ved at busserne skaber en masse værdi for klubbens børn.
Kostpolitik & udetilladelse	Vedtage skolens kostpolitik og udetilladelsen for de store elever	Drøftelse og beslutning Bilag	20.30 – 20.40	Skolen har vedtaget en ny kostpolitik Skolen har vedtaget en udetilladelsen for udskoling
Nyt fra ... /Alle <ul style="list-style-type: none"> • Forældrene • Personalet • Ledelsen 	Samle op på det der er sket siden sidst med interesse for skolebestyrelsen.		20.40 – 20.55	Vi tog en runde blandt alle forældrene. Rie fortæller at man pt giver de store elever mulighed for at være inden i idrætssalen i nogle af frikvartererne. Vi har haft afholdt matematikkens dag. Her har de store elever været på Apperup og hjælpe de mindste med matematik. Sarah fortæller at der har været lidt miskommunikation på Aula. Dorte har dog løst det. Oliver har været med 3.a på bogmesse. Stor succes. Mads sender stor ros til vores to elevrødder. Ros til Thomas og Dorte for o. klassernes informationsaften. Inge fortæller af der er gang i julestemningen. Men desværre også en del sygdom.
Næste møde.	Næste møde er 25 januar 2024	Opfølgning afgangskarakterer og ungdomsuddannelser Studietur til Holland PLC budget	5 min	